
CONSIDERANDO:

Que, habiéndose ejecutado el Proyecto: 2225498 Mejoramiento del Sistema de
Saneamiento Básico Integral en la Comunidad campesina de L/ocllora, Distrito de Checacupe,
Canchis-Cusco, Act./AI./Obra: 4000183 Mejoramiento del Sistema de Agua Potable y
Disposición Sanitaria de Excreta, Meta: 0318 (2015) Construcción de Agua Potable y Letrinas;
Proyecto: 2225498 Mejoramiento del Sistema de Saneamiento Básico Integral en la
Comunidad Campesina de L/ocllora, Distritto de Checacupe-Canchis-Cusco, Act./AI./Obra:
4000183 Mejoramiento del Sistema de Agua Potable y Disposición Sanitaria de Excreta, Meta:
0033 (2016), Mejoramiento de Agua Potable y Desagüe, correspondiente a los Ejercicios
Presupuestales 2015 y 2016, quedaron pendiente en los inventarios finales de almacén, saldo
de materiales de libre disponibilidad;

Que, con Memorándum N° 04-2017 GR CUSCO-DRVCS la Dirección Regional de
Vivienda, Construcción y Saneamiento Cusco, solicita autorización para la transferencia de
materiales de libre disponibilidad del proyecto antes mencionado al Proyecto: 2208907
Instalación del Servicio de Alcantarillado en la Comunidad Campesina de Qosqo Ayllu, Distrito

GIQ '4 de San Salvador - Calca - Cusco, ActiA IIObra: 4000042 Instalación de Sistema de
'(o' <CI Alcantarillado, Meta: 0260 (2016) Instalación de Sistema de Agua Potable y Alcantarillado,

e; orrespondiente al ejercicio presupuestal 2016, correspondiente al ejercicio presupuestal~~~:y''''',8016, remitiendo para dicho efecto el expediente de transferencia de saldo de materiales;

Que, la Oficina Regional de Supervisión, Liquidación y Transferencia de Proyectos de
Inversión, en atención a lo solicitado procede a la evaluación del expediente de transferencia
de materiales y emite opinión de conformidad al contenido del mismo mediante Informe N°
002-2017 GR-CUSCOIGGRlORSLTPIIALF-JJA;

Que, conforme a lo establecido en el numeral 100 de la Resolución Jefatural N° 335-90-
INAPIDNA, que aprueba el "Manual de Administración de Almacenes" para el Sector Público
Nacional; Numeral 7.9) de la Directiva N° 013-2005-GR CUSCOIPR Administración, Manejo y
Atención de Almacenes en el Gobiemo Regional del Cusco aprobada por Resolución Ejecutiva
Regional W 1148-2005-GR CUSCOIPR y el inciso j) del artículo 103° de la Ordenanza Regional
N° 046-2013-CRlGRC CUSCO que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones - ROF
del Gobiemo Regional Cusco, que señala como función de la Oficina Regional de Supervisión,
Liquidación y Transferenciade Proyectos de Inversión, "Verificary dar conformidad al proceso de
transferencia de saldos y sobrantes de materiales de obras ejecutadas";

Que, la Directiva N° 005-2016-GR CUSCOIGR "Normas para el Proceso de Liquidación
de Proyectos de Inversión Pública en el Gobierno Regional del Cusco" aprobada por Resolución
Gerencial General Regional W 293-2016-GR CUSCOIGGR, establece que la liquidación de
proyectos de inversión pública, es el conjunto de actividades realizadas para determinar el costo
real de la ejecución del proyecto de inversión pública, consiguientemente es necesario efectuar la
transferencia de saldo de materiales de almacén de libre disponibilidad;

Que, la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, con Memorándum N° 253-2017 GR
CUSCOIORAJ de 25 de abril del 2017, opina que procede autorizar la transferencia de bienes
considerados como saldo de materiales de libre disponibilidad;

Que, el numeral 17. 1 del artículo 1r" de la Ley W 27444, Ley de Procedimiento
Administrativo General, prevé: "la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que
tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los administrados, y siempre
que no lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros
y que existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de
hecho justificativo para su adopción";

GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO~~,,~
RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° 084 -2017-GR CUSCO/GGR

Cusco, 1 O MAY 2017
EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO.

VISTO: El Memorándum N° 04-2017 GR CUSCO-DRVCS de la Dirección Regional de
Vivienda, Construcción y Saneamiento Cusco, Informe N° 002-2017 GR-
CUSCOIGGRlORSLTPIIALF-JJA del Liquidador Financiero, Memorándum N° 640-2017 GR-
CUSCOIORSLTPI de la Oficina Regional de Supervisión, Liquidación y Transferencia de
Proyectos de Inversión y Memorándum N° 253-2017 GR CUSCOIORAJ de la Oficina Regional
de Asesoría Jurídica del Gobiemo Regional del Cusco;



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO
~~;¿~

Con las visaciones de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, Oficina Regional de
Administración, Gerencia Regional de Desarrollo Social y Oficina Regional de Supervisión,
Liquidación y Transferencia de Proyectos de Inversión del Gobierno Regional Cusco;

En uso de las atribuciones conferidas por el inciso b) del artículo 41° de la Ley N° 27867
Ley Orgánica de Gobiemos Regionales modificado por Ley N° 27902, el artículo 42° y el literal f)
del artículo 43° del Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional Cusco
aprobado mediante Ordenanza Regional N° 046-2013-CRlGRC-CUSCO, Resolución Ejecutiva
Regional N° 126-2016-GR-CUSCOIGR de 15 de febrero del 2016 y la Resolución Ejecutiva
Regional N° 012-2017-GR CUSCOIGR de 16 de enero del 2017;

RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- AUTORIZAR con efectividad del año 2016, la Transferencia de
Bienes considerados como Saldo de Materiales de Almacén de Libre Disponibilidad por el
importe de SI 42,960.18 (Cuarenta y Dos Mil Novecientos Sesenta con 181100 Soles),
cuya descripción se detalla a continuación:

DEL:
Proyecto

ActlAIIObra

Meta
Ejercicio

Proyecto

ActlAIIObra

A ctlAIIObra
Meta
Ejercicio

: 2225498 Mejoramiento del Sistema de Saneamiento Básico Integral en la
Comunidad Campesina de Llocllora, Distrito de Checacupe - Canchis -
Cusco.

: 4000183 Mejoramiento del Sistema de Agua Potable y Disposición Sanitaria
de Excreta.

:0138 Construcción de Agua Potable y Letrinas.
: 2015.

: 2225498 Mejoramiento del Sistema de Saneamiento Básico Integral en la
Comunidad Campesina de Llocllora, Distrito de Checacupe - Canchis -
Cusco.

: 4000183 Mejoramiento del Sistema de Agua Potable y Disposición Sanitaria
de Excreta.

:0033 Mejoramiento de Agua Potable y Desagüe.
: 2016.

: 2208907 Instalación del Servicio de Alcantarillado en la Comunidad
Campesina de Qosqo Ayllu, Distrito de San Salvador- Calca - Cusco.

: 4000042 Instalación de Sistema de Alcantarillado.
: 0260 Instalación de Sistema de Agua Potable y Alcantarillado.
: 2016.

MATERIALES A TRANSFERIR:

PRECIO
N° ESP. GASTO DESCRIPCION CLASE-DOC. SIAF UNID. MEC. CANT. UNITARIO IMPCRTE SI.

1 6.23.54 APA METALlCA DE 0.50 X o 50 X liS" ESTRIADA OIC 5769-15 12821 Unid. 4 95.00 JaG.OG

2 26.23.54 lICATE REFORZADO PRETUll 01C3245·15 7277 Unid. 1 8.00 seo

3 262354 CIZALLA DE l/¡" IMPORTADO OIC 3245-15 7277 Unid. 1 19.00 19.00

4 26.23.54 MARTillO REFORZADO STANlEY OIC 3245.15 7277 Unid 2 18.00 3600

5 2623.54 ROMANA DE 100 Kgs. IMPORTADO 01C3245-15 7277 Unid 1 50.00 50.00

6 26.2354 !cILINDRO DE PVC 15 Glns. NACIONAL OIC 3245-15 7277 Unid 2 86.00 172UO

7 623.54 BLOQUETA CONCRETO PARA MURO DE 15X 40 X20 CM 01C2752·15 6265 Unid. 480 2.20 1 oecoc

8 26.23.54 CALAMINA GALVANIZADA ZINCADA 1 8D Mts (O 20) JR 01C3521-15 7786 Unid 11 2150 23óSO

9 62354 CLAVOS PARA MADERA C/C l' PROO~ OfC2871·15 6549 KIs 13 600 raec
BISAGRA DE ACERO ACABADO AlUMINIZADO 4' X 3" CANTOL

10 ~.2354 0lC2701·15 6264 Unid. 19 5.00 9500

11 6.23.54 ERRADURA DE 3 GOLPES CANTOl 01C2701·15 6264 Urnd. 2 7500 ~5-::;OV

12 1202354 PICAPORTE 4' INC TORNILLOS UYUSTOl OIC2701-15 6264 Unid. 9 4.00 3500



#t~Dfjp~
~ ¡:.tit2'

~

GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO

~~"~ ji,,:il)lGobiemo R~ional

.,~~CU!iC~
< r..t~~fN~

13 26.23.54 JALADOR UYUSTOL OIC 2701·15 6264 Unid 14 2.00 28.00

14 26.23.54 IMPRIMANTE LA TEX CPP OIC 5189·15 1184 Glns. 1 26.00 26.00

15 26.23.54 LACA PIMADERA PARACAS OIC 5189-15 11684 Glns 5 60.00 300 C-J

16 26.23.54 PINTURA LA TEX CPP O/C 5189·15 11684 Glns. 8 34.00 272.00

17 26.23.54 THINER NACIONAL OIC 5189-15 11684 Glns 8 19.50 15600

18 26.23.54 PUERTA DE MADERA (0.70 M. X 1.80 M.) OIC 3211-15 7125 Unid. 2 370.00 740.00

POSTE DE SENAlIZACION DE PVC COLOR NARANJA H-I.25 M.. NACIONAL

19 26.2354 OIC 4948-15 10937 Unid, 2 62.00 124.00

SENAlIZACION DE SEGURIDAD EN OBRA 20 X 30 CM. - NACIONAL

20 26.23.54 OIC 4948-15 10937 Unid. 29 2.00 5a.l1J

21 26.23.54 CONOS NARANJA DE SEGURIDAD GRANDE NACIONAL O/C 4948-15 10937 Unid. 6 44.00 264.00
MALLA DE SEGURIDAD FAENA NARANJA ROLLO POR 50 M. - NACIONAL

22 26.23.54 OIC 4948·15 10937 Unid. 25 45.00 1 125.00
CARTELES DE SEGURIDAD Y PREVENCION EN OBRA 80 X 50 CM .. NACIONAL

23 26.23.54 OIC 4948-15 10937 Rllo. 8 98.00 784.00

24 26.23.54 CINTA DE SEGURIDAD ROLLO X 200 M. - NACIONAL OIC 4948·15 10937 Rllo. 4 38 152,00
SllICONA MUL TlUSOS TRANSPARENTE X 300 ML - NACIONAL

25 26.23.54 OIC 2796-15 6883 en 1 20.00 2000

PERNO DE ANCLAJE PARA INODORO CON CAPUCHON NACIONAL

26 26.23.54 OIC 2796-15 6883 Par. 4 2.20 8.80

SUMIDERO CROMADO CON TAPA PARA PILETA KOPERSA

27 26.23.54 OIC 2796·15 6883 Unid. 8 3.00 24.00

28 26.23.54 SUMIDERO DE BRONCE DE 2' KOPERSA OIC 2796-15 6883 Unid, 11 3.00 33~J

29 26.23.54 REGISTRO DE 4' BRONCE KOPERSA OIC 2796-15 6883 Unid. 11 8.70 95.70

30 26.2354 TEE PVC SAL 4' X 4' PLASTISUR OIC 2796-15 6863 Unid, 15 6.50 97.50

31 26.23.54 CODO PVC SAL 4' X 90' CON VENTlLACI6N 2' NICOLL OIC 2796·15 6863 Unid. 3 5.80 17.40

32 26.23.54 CUADERNO DE OBRA TAPA DURA AUTOCOPIABLE OIC 5183·15 11499 Unid. 7 95.00 136500

CACHIMBA PVC UF DE 200 MM. X 110 MM. DE 45' TUBOPLAS NACIONAL

33 26.2354 OIC 6326-15 15628 Unid 12 48.00 576.00

34 26.23.54 LUBRICANTE PARA TUBERIAS TUBOPLAS NACIONAL O/C 6326-15 15628 Glns. 2 38.00 7600

TUB. DE ALCANTARILLADO PVC NTP ISO 4435 S-25 R-4 DE DIAMETRO 110 MM.

35 26.23.54 INCLUYE ANILLO DE CAUCHO TUBOPLAST NACIONAL OIC 6326·15 15628 Unid, 38 60.80 2310.40

TUB. DE ALCANTARILLADO PVC NTP ISO 4435 S·25 R-4 DE DIAMETRO 200 MM

36 26.23.54 INCLUYE ANILLO DE CAUCHO TUBOPLAST NACIONAL OIC 6326·15 15628 Unid. 10 173.00 1730 00

CAJA DE REGISTRO DE CONCRETO 12' X 24' CONCRETO

37 26.23.54 OIC 2710·15 6261 Unid. 2 12.50 25.00

CAJA DE REGISTRO DE CONCRETO 12' X 12' DE CONCRETO

38 26.23.54 OIC 2710·15 6261 Unid, 1 9.50 9.50

CODO PVC SAP NTP 399.002 SIP DE r X 45' PAVCO VINDUIT

39 26.23.54 OIC 4529-15 10157 Unid. 30 1.20 36.00

CODO PVC SAP 399.002 S/P DE l' X 22.5' PAVCO VINDUIT

40 26.23.54 OIC 4529-15 10157 Unid 2 1.20 2.40

CODO PVC SAP NTP 399.002 SIP DE 1\" X 45' PAVCO VINDUIT
41 26.2354 OIC 4529·15 10157 Unid. 2 1.00 2.00

CODO PVC SAP NTP 399.002 s/P DE 3' X 22.5' PAVCO VINDUIT

42 26.23.54 OIC 4529·15 10157 Unid. 6 12.50 7500

43 26.23.54 CRUZ DE PVC NTP 399.002 SP DE 2' X r IMPORTADO OIC 4529·15 10157 Unid. 2 18.50 3700

NIPLE DE PVC SAP CIROSCA DE 1\" (1 1\") PAVCO VINDUIT
44 26.23.54 OIC 4529·15 10157 Unid. 320 1.00 320.00

45 26.2354 TAPON MACHO PVC SAP ROSCADO 0/,." PAVCO VINDUIT OIC 4529·15 10157 Unid. 12 1.50 16.00

46 26.23.54 TAPON DE PVC NTP 399.0 DE o/.." PAVCO VINDUIT OIC 4529-15 10157 Unid. 4 1.50 600

47 26.23.54 UNION SIMPLE DE PVC CIROSCA DE l' PAVCO VINDUIT OIC 4529-15 10157 Unid. 24 3.00 72(10

48 26.23.54 UNION SIMPLE DE PVC C!ROSCA DE 1\" PAVCO VINDUIT OIC 4529·15 10157 Unid. 316 1.50 4/4.00

49 26.23.54 UNION SIMPLE DE PVC CIROSCA DE 2' PAVCO VINDUIT OIC 4529-15 10157 Unid. 9 7.00 6300

UNION SIMPLE DE PVC CIROSCA DE 314' PAVCO VINDUIT

50 26.23.54 O/C 4529·15 10157 Unid. 6 2.00 1200

ABRAZADERA DE PVC NTP 399.002 DE l' X y" PAVCO VINDUIT
51 26.23.54 OIC 4529·15 10157 Unid. 6 8.50 51.00

ABRAZADERA DE PVC NTP 399.002 3' X y,' PAVCO VINDUIT
52 26.23.54 OIC 4529·15 10157 Unid. 2 21.50 4300

UNION UNIVERSAL DE F' G' . LIVIANO C/ROSCA DE 0/,." M.
53 26.23.54 DIC 4155-15 9206 Unid. 6 760 6240

54 26.23.54 NIPLE DE F' G' LIVIANO CIROSCA 2' X 4' M. OIC 4155-15 9208 Unid. 32 10.40 332.80

55 26.23.54 NIPLE DE F' G' LIVIANO CIROSCA 0/,." X r M. OIC 4155·15 9208 Unid. 8 2.10 1680



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO

~~~~

I

~ ~Gobiemo Resiona!
·,~~\,J:CU5C~

~) ...

56 26.23.54 TUBERIA DE VENTlLACION F' G' DE r X 40 CM. M. OIC 4155-15 9208 Unid. 1 56.40 5640

57 26.23.54 VÁLVULA FLOTADORA DE 3" C/BOYA PESADO CIM OIC 4155-15 9208 Unid. 2 1219.00 2438.00

TAPA DE CONCRETO PARA BUZON. DIAMETRO 0.60 M.. INCLUYE ANILLO

58 26.23.54 METALlCO NACIONAL OIC 4309-15 9574 Unid. 4 140.90 56360

TAPA DE FIERRO GALVANIZADO DE 1? X 24" ACEROS AREQUIPA

59 26.23.54 OIC 4343-15 9582 Unid. 10 44.00 440.00

60 26.23.54 TEE PVC SAP 1" PAVCO OIC 5996-15 13309 Unid. 6 4.10 2460

61 26.23.54 UPR PVC SAP DE r PAVCO OIC 5996-15 13309 Unid. 6 3.80 22.&0

62 26.23.54 UPR PVC SAP DE 3" PAVCO OIC 5996-15 13309 Unid. 8 9.60 7680

TUBERIA PVC SAP NTP 399.002 S-lO (C-l0) DE OlA METRO ? TUBOPLAST

63 26.23.54 PERU 5 METROS OIC 5085-15 11324 Unid. 4 36.00 144.00

TUBERIA PVC SAP - NTP 399.002 SP S-lO (C-7.5) DE DIAMETRO 3" TUBOPLAST

64 26.23.54 PERU 5 METROS OIC 5085-15 11324 Unid. 30 63.00 1890.00

ARNES DE SEGURIDAD. INCLUYE LlNEA DE VIDA IMPORTADO

65 26.23.54 OIC 2684-15 6311 Unid. 1 150.00 150.00

66 26.23.54 CASCO DE SEGURIDAD COLOR AZUL - PEON BELSAFE OIC 2684-15 6311 Unid. 10 8.20 8200

CASCO DE SEGURIDAD COLOR ROJO - OFICIAL BALSAFE

67 26.23.54 OIC 2684-15 6311 Unid. 5 8.20 41.(>0

MAMELUCO DRILL C/CINTA REFLEXIVA Y LOGO GRC - DRVCS NACIONAL

68 26.23.54 OIC 2684-15 6311 Unid. 5 70 350.C-o

69 26.23.54 MASCARILLA ANTIPOLVO CON UN FILTRO KAMASA OIC 2684-15 6311 Unid. 1 12.00 12.~0

SUB" TOTAL DE TRANSFERENCIA DE LA META: 0318" 2015 19948.40

MATERIALES A TRANSFERIR 2016:

PRECIO
N' ESP. GASTO DESCRIPCION CLASE-DOC. SIAF UNID. MED. CANT. UNITARIO IMPORTE SI.

1 26.23.54 BARRETA DE ACERO 1.20 M. ORE OIC 0383-16 1103 Unid. 2 78.96 157.92

2 26.23.54 CINCEL DE 314" M ORE OIC 0383-16 1103 Unid. 3 18.01 54.03

3 26.23.54 COMBO DE 20 LIBRAS TRUPER OIC 0383-16 1103 Unid. 1 98.12 9B 12

4 26.23.54 COMBO DE 5 LIBRAS TRUPER OIC 0383-16 1103 Unid. 1 50.21 50.21

5 26.23.54 PALA TIPO CUCHARA TRAMONTINA OIC 0383-16 1103 Unid. 7 22.65 15855

6 26.23.54 PICO PUNTA ZAPAPICO CON MANGO DE MADERA OIC 0383-16 103 Unid. 9 34.40 309.60

7 26.23.54 CILINDROS METALlCOS CON TAPA (50 Glns.) NACIONAL OIC 0383-16 1103 Unid. 3 250.00 750.00

8 26.23.54 PLÁSTICO DOBLE ANCHO REFORZADO NACIONAL OIC 0383-16 1103 MIs. 169 3.74 632.ó'O

RODILLO DE 4" PARA LA APLlCACION DE PINTURA LA TEX TORO

9 26.23.54 OIC 0383-16 1103 Unid. 3 11.41 3' 23

10 26.23.54 WINCHA DE 50 Mis. STANLEY OIC 0383-16 1103 Unid. 1 68.22 68.22

11 26.23.54 LLANTA PARA BUGUIES INCL. ACCESORIOS TRUPER OIC 0383-16 1103 Unid. 1 58.90 5890
BARRA DE CONSTRUCCiÓN DE 11' X 9 M. FY~4200 KG/CM2 (GRADO 60') SIDER

12 26.23.54 PERÚ S.A CHIMBOTE OIC 1746-16 4614 Unid. 247 24.45 € 039.15

BARRA DE CONSTRUCCION DE 518" X 9 M. MY-4200 KG/CM2 (GRADO 50'

13 26.23.54 SIDER PERÚ OIC 1746-16 614 Unid. 119 37.86 4 SOó.3t.

CAJA GAVION DE ALAMBRE DE TRIPLE TORCION INOXIDABLE TIPO-A (5 X 1 X 1

14 26.23.54 M) PRODAC NACIONAL OIC 1303-16 3511 Unid. 1 293.25 293.25

CAJA GAVION DE ALAMBRE DE TRIPLE TORCION INOXIDABLE TIPO-B (5 X 1.5 X

15 26.23.54 1 M.) PRODAC NACIONAL OIC 1303-16 3511 Unid. 16 382.25 5115.00

CAJA GAVION DE ALAMBRE DE TRIPLE TORCION INOXIDABLE TIPO - C (2 X 5 X

16 26.23.54 0.30 M.) PRODAC NACIONAL OIC 1303-16 3511 Unid. 4 302.60 1210.40

ROLLIZOS DE MADERA DE EUCALIPTO DE 6" X 5 METROS

17 26.23.54 OIC 0506-16 1422 Pza. 2 48.00 96C'J

18 26.23.54 TRIPLA YLUPUMA DE 18 MM. DE 2.40 X 1.20 M. OIC 0506-16 1422 Unid. 12 145.00 1740.00

19 26.23.54 OCRE COLOR ROJO BAYER OIC 0561-16 1541 Kg. 4 10.00 40ae

20 26.23.54 CANASTILLA PVC DE 1 y,' VINDUIT OIC 0561-16 1541 Unid. 5 12.00 60.00

21 6.23.54 NIPLE F' G' 00\' X? NACIONAL 0/C0561-16 1541 Unid. 13 2.80 3640

22 26.23.54 SUMIDERO DE BRONCE DE? CON TAPA NACIONAL OIC 0561-16 1541 Unid. 5 3.50 17.50

23 26.23.54 TRAMPA PVC SAL? VINDUIT OIC 0561-16 1541 Unid. 16 10.50 1680-0

24 26.23.54 UNION SIMPLE DE F' G' DE y,' NACIONAL OIC 0561-16 1541 Unid. 11 2.00 22.00

25 26.23.54 CD-R CON ESTUCHE HP PRINCO OIC 0285-16 786 Unid. 30 1.00 300-0



GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO
~~~~

26 26.23.54 ACERO LISO DE r (L=0.7 M.) RER-N'074-16 Vrila. 1 70.00 70.00

CACHIMBA DE 200 MM 110 MM DESAGUES (B' A 4') - PLASTISUR PERU

27 26.23.54 RER N" 074-16 Unid, 9 11.29 '01.61

2B 26.23.54 CODO PVC SAP SIP 200 MM X 90' PLASTISUR RER N' 074-16 Unid. 1 3B.29 3a.29

29 26.23.54 PROTECTOR DE OIDOS TIPO TAPÓN 3 M. RERN' 074-16 Unid. 14 4.00 56.C<l

SUB· TOTAL DE TRANSFERENCIA DE LA META: 0033-2016 23011.78

TOTAL 42960.18

ARTíCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución Gerencial General
Regional a la Dirección Regional de Vivienda, Construcción y Saneamiento Cusca, Oficina
Regional de Administración, Oficina de Contabilidad y Oficina Regional de Supervisión
Liquidación y Transferencia de Proyectos de Inversión, para las acciones administrativas que
correspondan.

N° TRANSFERENCIA POR ANOS MONTO SI,
1 MONTO A TRANSFERIR DE LA META 318-201 S A LA META 0260-2016 19948,40
2 MONTO A TRANSFERIR DE LA META 260-2016 A LA META 0260-2016 23011.78

TOTAL GENERAL A TRANSFERIR 42960.18

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE

ING. EDUA O ZANS LOAYZA
GERENTE GENERAL REGIONAL

GOBIERNO REGIONAL DEL CUSCO


